CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°C:} (t ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93, e conforme consta do
Processo n° 000.078/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR para exercer cargo em comlssao no Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda, conforme segue:

- DAVIDSON MACHADO DE MORAES, matricula n° 12.227-55, Cargo Especial de Gabinete, CL-11;

- JOSI: CLAUDIONOR DE ALCÂNTARA, matricula nO 12.221-67, Cargo Especial de Gabinete, CL-12;

- MARCO ANTÔNIO TOFETTI CAMPANELLA, matricula n° 12.227-55, Cargo Especial de Gabinete, CL-11;

- NlvEA APARECIDA DA COSTA, matricula nO 12.224-61, Cargo Especial de Gabinete, CL-04;

'.
( \

Brasllia, 2?-- de

,

de 1995.

,-